PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       сентября 2014 г. №       -п
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений
в Порядок составления проекта окружного
бюджета и проекта бюджета Территориального

фонда обязательного медицинского страхования
Ненецкого автономного округа на очередной
финансовый год и плановый период
В соответствии с пунктом 21 статьи 1 закона Ненецкого автономного округа от 19.09.2014 № 78-оз «О внесении изменений в закон Ненецкого автономного округа «О бюджетном процессе в Ненецком автономном округе», Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в Порядок составления проекта окружного бюджета и проекта бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ненецкого автономного округа на очередной финансовый год
и плановый период, утвержденный постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 17.04.2014 № 120-п «О порядке составления проекта окружного бюджета и проекта бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ненецкого автономного округа на очередной финансовый год и плановый период», согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Ненецкого автономного округа                                                                   И.В. Кошин
PAGE